
Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic  5 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CET CET 2
SAC SAC 5
SAM SAM 7
SAP SAP 1
SEA SEA 3

Document engardeescrime.com  20181110 19:37  Pàgina 1



Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie  16 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 199 ALMUDEVE FORC SEA
1 199 ASPURO GARCIA SAM
1 199 BENÍTEZ PERULLE SAP
1 199 BORODINA NESTE SEA
1 199 CASTILLO CRISTÓ SAM
1 199 COSTA FRERS Julia SAM
1 199 GARCIA ARMENG SAM
1 199 GONZÁLEZ GARRI SAM
1 199 GUTÉS SOLSONA J CET
1 199 LÓPEZ PORCEL Ma SAC
1 199 PÉREZ DEL CASTI SAM
1 199 PINYOL TOMAS Da SEA
1 199 PUIG APARISI Estel SAC
1 199 ROMERA SENSAT SAC
1 199 ROMERA SENSAT SAC
1 199 VENTURATRAVE CET
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 16
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0

Número de participants d'Oceania: 6
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

16 tiradors

2 voltes de poules

Volta No 1
16 tiradors
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Decalatge per : clubs
16 qualificats

Volta No 2
16 tiradors
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Decalatge per : clubs
16 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 16 tiradors

Taules de 8 per nivells
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: ROMANÍ Ricard  SAM

V/M ind. TD pos
COSTA FRERS Julia SAM  1  V  V  V  V 0.800 5 21 3
PÉREZ DEL CASTILL SAM V4  4  V V4  V 0.800 11 22 1
PUIG APARISI Estel SAC  4  V  V  V  V 0.800 9 24 2
LÓPEZ PORCEL Mari SAC  3  2  3  0  V 0.200 10 13 5
BORODINA NESTER SEA  4  3  3  V  3 0.200 1 18 4
BENÍTEZ PERULLES SAP  1  0  0  3  V 0.200 14 9 6

Poule No 2
Àrbitre: DE HARO Pau  SAC

V/M ind. TD pos
GARCIA ARMENGOL SAM  V  1  V  V 0.750 7 16 2
CASTILLO CRISTÓV SAM  3  V  V  V 0.750 4 18 3
PINYOL TOMAS Dani SEA  V  3  V  V 0.750 8 18 1
ROMERA SENSAT Cl SAC  1  3  3  V 0.250 3 12 4
VENTURATRAVESE CET  0  3  1  0 0.000 16 4 5

Poule No 3
Àrbitre: VIDAL Oscar  SEA

V/M ind. TD pos
GONZÁLEZ GARRIG SAM  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ASPURO GARCIA Vi SAM  1  2  V  V 0.500 1 13 3
ALMUDEVE FORCA SEA  4  V  V  V 0.750 10 19 2
GUTÉS SOLSONA Júl CET  0  2  1  0 0.000 17 3 5
ROMERA SENSAT M SAC  2  2  1  V 0.250 5 10 4
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició  16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 GONZÁLEZ GAR SAM 1.000 13 20 qualificat
2 PÉREZ DEL CAS SAM 0.800 11 22 qualificat
3 PUIG APARISI Es SAC 0.800 9 24 qualificat
4 COSTA FRERS Ju SAM 0.800 5 21 qualificat
5 ALMUDEVE FOR SEA 0.750 10 19 qualificat
6 PINYOL TOMAS SEA 0.750 8 18 qualificat
7 GARCIA ARMEN SAM 0.750 7 16 qualificat
8 CASTILLO CRIS SAM 0.750 4 18 qualificat
9 ASPURO GARCI SAM 0.500 1 13 qualificat

10 ROMERA SENSA SAC 0.250 3 12 qualificat
11 ROMERA SENSA SAC 0.250 5 10 qualificat
12 BORODINA NES SEA 0.200 1 18 qualificat
13 LÓPEZ PORCEL SAC 0.200 10 13 qualificat
14 BENÍTEZ PERUL SAP 0.200 14 9 qualificat
15 VENTURATRAV CET 0.000 16 4 qualificat
16 GUTÉS SOLSON CET 0.000 17 3 qualificat
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Poules, volta No 2

pàgina 1/1

Poule No 1
Àrbitre: GALVANY Borja  SAC

V/M ind. TD pos
LÓPEZ PORCEL Mari SAC  V  2  4  1 0.250 7 12 4
ROMERA SENSAT M SAC  4  3  0  1 0.000 12 8 5
GONZÁLEZ GARRIG SAM  V  V  4  V 0.750 5 19 3
GARCIA ARMENGOL SAM  V  V  V  4 0.750 6 19 2
PINYOL TOMAS Dani SEA  V  V  4  V 0.750 8 19 1

Poule No 2
Àrbitre: ROMANÍ Ricard  SAM

V/M ind. TD pos
CASTILLO CRISTÓV SAM  0  4  V  3  V 0.400 1 17 4
PÉREZ DEL CASTILL SAM  V  V  V V2  V 1.000 17 22 1
ROMERA SENSAT Cl SAC  V  1  V  2  V 0.600 0 18 3
BENÍTEZ PERULLES SAP  1  1  1  0  V 0.200 13 8 5
ALMUDEVE FORCA SEA  V  1  V  V  V 0.800 13 21 2
GUTÉS SOLSONA Júl CET  0  2  3  1  1 0.000 18 7 6

Poule No 3
Àrbitre: DE HARO Pau  SAC

V/M ind. TD pos
COSTA FRERS Julia SAM  V  V  V  3 0.750 8 18 2
ASPURO GARCIA Vi SAM  0  3  2  3 0.000 12 8 5
VENTURATRAVESE CET  1  V  0  2 0.250 10 8 4
PUIG APARISI Estel SAC  4  V  V  V 0.750 9 19 1
BORODINA NESTER SEA  V  V  V  3 0.750 5 18 3

Document engardeescrime.com  20181110 19:37  Pàgina 7



Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 2 (ordre per posició  16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 PÉREZ DEL CAS SAM 1.000 17 22 qualificat
2 ALMUDEVE FOR SEA 0.800 13 21 qualificat
3 PUIG APARISI Es SAC 0.750 9 19 qualificat
4 PINYOL TOMAS SEA 0.750 8 19 qualificat
5 COSTA FRERS Ju SAM 0.750 8 18 qualificat
6 GARCIA ARMEN SAM 0.750 6 19 qualificat
7 GONZÁLEZ GAR SAM 0.750 5 19 qualificat
8 BORODINA NES SEA 0.750 5 18 qualificat
9 ROMERA SENSA SAC 0.600 0 18 qualificat

10 CASTILLO CRIS SAM 0.400 1 17 qualificat
11 LÓPEZ PORCEL SAC 0.250 7 12 qualificat
12 VENTURATRAV CET 0.250 10 8 qualificat
13 BENÍTEZ PERUL SAP 0.200 13 8 qualificat
14 ASPURO GARCI SAM 0.000 12 8 qualificat
14 ROMERA SENSA SAC 0.000 12 8 qualificat
16 GUTÉS SOLSON CET 0.000 18 7 qualificat
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició  16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 PÉREZ DEL CAS SAM 0.900 28 44 qualificat
2 GONZÁLEZ GAR SAM 0.875 18 39 qualificat
3 ALMUDEVE FOR SEA 0.778 23 40 qualificat
4 PUIG APARISI Es SAC 0.778 18 43 qualificat
5 COSTA FRERS Ju SAM 0.778 13 39 qualificat
6 PINYOL TOMAS SEA 0.750 16 37 qualificat
7 GARCIA ARMEN SAM 0.750 13 35 qualificat
8 CASTILLO CRIS SAM 0.556 5 35 qualificat
9 BORODINA NES SEA 0.444 4 36 qualificat

10 ROMERA SENSA SAC 0.444 3 30 qualificat
11 ASPURO GARCI SAM 0.250 13 21 qualificat
12 LÓPEZ PORCEL SAC 0.222 17 25 qualificat
13 BENÍTEZ PERUL SAP 0.200 27 17 qualificat
14 ROMERA SENSA SAC 0.125 17 18 qualificat
15 VENTURATRAV CET 0.125 26 12 qualificat
16 GUTÉS SOLSON CET 0.000 35 10 qualificat
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Taules de 8 per nivells

pàgina 1/1

1 PÉREZ DEL CASTI SAM

Fase 1

8 CASTILLO CRISTÓ SAM    12/9

5 COSTA FRERS Julia SAM

4 PUIG APARISI Estel SAC    15/12

3 ALMUDEVE FORC SEA

6 PINYOL TOMAS D SEA    15/5

7 GARCIA ARMENG SAM

2 GONZÁLEZ GARRI SAM    15/3

9 BORODINA NESTE SEA

16 GUTÉS SOLSONA J CET    15/10

13 BENÍTEZ PERULL SAP

12 LÓPEZ PORCEL M SAC    15/9

11 ASPURO GARCIA SAM

14 ROMERA SENSAT SAC    15/4

15 VENTURATRAVE CET

10 ROMERA SENSAT SAC    15/14

PÉREZ DEL CASTI

Fase 2

COSTA FRERS Julia
   15/11

PINYOL TOMAS D

GARCIA ARMENG
   13/11

BORODINA NESTE

LÓPEZ PORCEL M
   15/12

ASPURO GARCIA 

ROMERA SENSAT 
   15/10

COSTA FRERS Julia

Fase 3

PINYOL TOMAS D

   14/10

BORODINA NESTE

ASPURO GARCIA 

   15/4

PINYOL TOMAS D

Fase 0

ASPURO GARCIA 
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Classificació general (ordre per posició  16 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 PINYOL TOMAS SEA
2 COSTA FRERS Ju SAM
3 PÉREZ DEL CAS SAM
4 GARCIA ARMEN SAM
5 GONZÁLEZ GAR SAM
6 ALMUDEVE FOR SEA
7 PUIG APARISI Es SAC
8 CASTILLO CRIS SAM
9 ASPURO GARCI SAM

10 BORODINA NES SEA
11 ROMERA SENSA SAC
12 LÓPEZ PORCEL SAC
13 BENÍTEZ PERUL SAP
14 ROMERA SENSA SAC
15 VENTURATRAV CET
16 GUTÉS SOLSON CET
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Lliga Catalana 1
ESPASA FEMENÍ

10.11.2018
Barcelona

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació poules assalt finals

DE HARO Pau SAC 2 0 0
GALVANY Borja SAC 1 6 1
ROMANÍ Ricard SAM 2 6 1
VIDAL Oscar SEA 1 0 0
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